

Tjuhl ApS

Kastanietoften 1, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 34 88 32 03

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2016.

Tanja Juhl Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---------------------------------------------|
| Selskabet | Tjuhl ApS Kastanietofte 1 2950 Vedbæk |
| | CVR-nr.: 34 88 32 03 |
| | Stiftet: 12. december 2012 |
| | Hjemsted: Rudersdal |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Tanja Birgitte Juhl Madsen, Direktør |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Modervirksomhed | Tjuhl Holding ApS |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed ved investering, udvikling, digitalisering, formidling, samt salg af håndarbejdsdesign. Selskabet har endnu ikke påbegyndt sine aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der knytter sig ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16.746 kr. mod -18.022 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabets kapitalgrundlag, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser, med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til at kunne retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening, når selskabet påbegynder sine aktiver.

Selskabets ledelse forventer på det foreliggende tidspunkt, at selskabets påbegyndelse af aktiviteter fortsat kan blive udskudt. På baggrund heraf forventes et nulresultat for det følgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---------------------------------------------|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -6.979 | -18.022 |
| Bruttoresultat | -6.979 | -18.022 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -9.767 | 0 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -16.746 | -18.022 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -16.746 | -18.022 |
| Disponeret i alt | -16.746 | -18.022 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|------------------|---------------|
| Note | 2016 | 2015 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 5.033.705 | 33.705 |
| Omsætningsaktiver i alt | 5.033.705 | 33.705 |
| Aktiver i alt | 5.033.705 | 33.705 |
| | | |
| Passiver | | |
| | | |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 3 Overført resultat | -68.072 | -51.326 |
| Egenkapital i alt | 11.928 | 28.674 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 5.021.777 | 5.031 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.021.777 | 5.031 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.021.777 | 5.031 |
| | | |
| Passiver i alt | 5.033.705 | 33.705 |

4 Eventualposter

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|-------------------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 9.767 | 0 |
| | <u>9.767</u> | <u>0</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2015 | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2015 | -51.326 | -33.304 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -16.746 | -18.022 |
| | <u>-68.072</u> | <u>-51.326</u> |

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabets kapitalgrundlag, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser, med de deraf følgende skærpede krav til selskabets ledelse. Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til at kunne retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende år.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tjuhl Holding ApS, CVR-nr. 36 20 33 07 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.